Staadium: ESKIIS
DETAILPLANEERING
Tammepargi, Téanassilma kila, Saku vald, Harju maakond

Toomiku, Tanassilma kula, Saku vald, Harju maakond
T66 nr: 22-73

05.2023

Versioon: V01

KONTSEPT

arhitektuuriblroo

PROJEKTEERIA

Kontsept Arhitektuuribtroo OU
Maakri 25, Tallinn 10145

Reg. nr.: 14727651

MTR: EEP004231

ARHITEKTID
Daniella Ljahh
Kaidi P&der
Margo Koppel
+372 55609 310
info@kontsept.ee



KONTSEPT

arhitektuuribtroo

KINNISTU KARAKTERISTIKA

1. Tammepargi, Tanassilma kdla, Saku vald, Harju maakond
Katastritunnus: 71801:001:1993

Sihtotstarve: Maatulundusmaa 100%

Pindala: 3,29 ha

2. Toomiku, Tanassilma kula, Saku vald, Harju maakond
Katastritunnus: 71801:003:1017

Sihtotstarve: Maatulundusmaa 100%

Pindala: 3,44 ha

PLANEERINGU KOOSTAMISE EESMARK:

Kinnistud (71801:001:1993 ja 71801:003:1017), mis asuvad Saku vallas, Tanassilma klas, omanik soovib muuta sihtotstarvet
ning jagada theksaks krundiks.

ASUKOHT JA UMBRUSKOND

Kasitletavad kinnistud (71801:001:1993 ja 71801:003:1017) asuvad Tanassilma kulas, Saku vallas, Juuliku-Tabasalu tee &ares.
Kinnistud on hoonestamata, I&him hoonestus asub Ule Juuliku-Tabasalu tee ~100 m kaugusel. Kinnistutel ning selle
Umbruses kdrghaljastust pole, ainuke puu kasvab Toomiku 2 kinnistul. Kinnistute tmber on rohumaad.

ULDINE OLUKORD

Olemasolevatel hoonestamata kinnistutel toimusid ettevalmistustodd, muld on kaevatud ja tekkisid erinevad mulla-,
kruusa- ja livap&randad, selleparast ei ole krundid tasase reljeefiga ja maapinna kdrgusmérgid varieeruvad ca 5,5 m
ulatuses, ca 35,5...41 abs/m (vastavalt maa-ameti andmetele). Toomiku krundil asub kraav siigavusega 0,5 m (vastavalt
maa-ameti andmetele), kraav jookseb Idunaosas ja piirneb metsaga.

SAKU VALLA ULDPLANEERING

Kavandatav maakasutus: ari- ja teenindusettevétte ning tootmis- ja logistikakeskuse maa-ala (AT).
Hoonete suurim lubatud ehitisealune pind on kuni 40% krundi pindalast.

Haljastatav/looduslikuna sailiv osa on minimaalselt 10% krundi pindalast.

Hoonete k&rgus pdhimahul on kuni 14 m, erandid on lubatud tehnoloogilistest vajadustest tulenevalt.

PIIRANGUD
Riigitee kaitsevodnd 30 m teeservast.
Tanava kaitsevoond 5 m.

DETAILPLANEERINGU ASENDIPLAANILINE KONTSEPTSIOON

Kontsept Arhitektuuriblroo detailplaneeringu eskiis ndeb ette muuta Tammepargi ja Toomiku kinnistute sihtotstarvet,
jagada need Uheksaks kinnistuks ning planeerida kinnistutele ehitusdigused vastavalt Saku Uldplaneeringule. Kinnistule
planeeritakse kahekordsed lao- ja biroohooned (stock-officed).
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PLANEERITAVAD KINNISTUD
1. Krunt 1

Tammepargi tn 1, Tanassilma kila, Saku vald, Harju maakond
Pindala: 9 000 m?

2. Krunt 2
Tammepargi tn 3, Tanassilma kila, Saku vald, Harju maakond
Pindala: 9 000 m?

3. Krunt 3
Toomiku tn 1, Tanassilma kila, Saku vald, Harju maakond
Pindala: 7 150 m?

4. Krunt 4a
Tammepargi tn 2a, Tanassilma kula, Saku vald, Harju maakond
Pindala: 4 500 m?

5. Krunt 4b
Tammepargi tn 2b, Tanassilma kila, Saku vald, Harju maakond
Pindala: 4 500 m?

6. Krunt 5a
Tammepargi tn 4a, Tanassilma kula, Saku vald, Harju maakond
Pindala: 4 230 m?

7. Krunt 5b
Tammepargi tn 4b, Tanassilma kula, Saku vald, Harju maakond
Pindala: 4 950 m?

8. Krunt 6
Toomiku tn 2, Tanassilma kdla, Saku vald, Harju maakond
Pindala: 6 500 m?

9. Krunt 7
Toomiku tn 3, Tanassilma kdla, Saku vald, Harju maakond
Pindala: 13 640 m?
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PLANEERITAVAD KRUNDI PIIRID
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POHIJOONIS
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Krunt 1

sihtotstarve:

krundi suurus:

max. ehitusalune pind 40%:
brutopind:

korruselisus:
parkimiskohtade arv:

haljastus:

Krunt 2

sihtotstarve:
krundi suurus:

max. ehitusalune pind 40%:
brutopind:

korruselisus:
parkimiskohtade arv:

haljastus:

Krunt 3

sihtotstarve:
krundi suurus:

max. ehitusalune pind 40%:
brutopind:

korruselisus:
parkimiskohtade arv:

haljastus:

Krunt 4a

sihtotstarve:
krundi suurus:

max. ehitusalune pind 40%:
brutopind:

korruselisus:
parkimiskohtade arv:

haljastus:

Krunt 4b

sihtotstarve:
krundi suurus:

max. ehitusalune pind 40%:

brutopind:
korruselisus:
parkimiskohtade arv:

haljastus:

Krunt 5a

sihtotstarve:
krundi suurus:

max. ehitusalune pind 40%:
brutopind:

korruselisus:
parkimiskohtade arv:

haljastus:

Krunt 5b

sihtotstarve:
krundi suurus:

max. ehitusalune pind 40%:

brutopind:
korruselisus:
parkimiskohtade arv:

haljastus:

Krunt 6

sihtotstarve:

krundi suurus:

max. ehitusalune pind 40%:
brutopind:

korruselisus:
parkimiskohtade arv:

haljastus:

Krunt 7

sihtotstarve:
krundi suurus:

max. ehitusalune pind 40%:
brutopind:

korruselisus:
parkimiskohtade arv:

haljastus:

T/A

9000 m?

3600 m?

5300 m?

2

vastavalt parkimisnormatiivile
Linnatanavad EVS 843:2016
10 %

T/A

9000 m?

3600 m?

4500 m?

2

vastavalt parkimisnormatiivile
I1.i(;1‘r)}atéinavad EVS 843:2016

T/A

7150 m?

2860 m?

3700 m?

2

vastavalt parkimisnormatiivile
Linnaténavad EVS 843:2016
10 %

T/A

4500 m?

1800 m?

2580 m?

2

vastavalt parkimisnormatiivile
Linnatdnavad EVS 843:2016
10 %

T/A

4500 m?

1800 m?

2845 m?

2

vastavalt parkimisnormatiivile
I{i(;lL}aténavad EVS 843:2016

T/A

4230 m?

1690 m?

2205 m?

2

vastavalt parkimisnormatiivile
I1.i(;1‘r)}atéinavad EVS 843:2016

T/A

4230 m?

1980 m?

2500 m?

2

vastavalt parkimisnormatiivile

I1_i61[’1/atéinavad EVS 843:2016
‘o

T/A
6500 m?
2600 m?
3170 m2
2

vastavalt parkimisnormatiivile
Linnatdnavad EVS 843:2016
10 %

T/A

13640 m?

5456 m?

7040 m?

2

vastavalt parkimisnormatiivile

Linnatdnavad EVS 843:2016
10 %
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